
UCHWAŁA NR XXVII/238/2012
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Karpacz praw do nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 13. ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Karpacz w drodze darowizny prawa własności  nieruchomości 
gruntowej , oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka nr 3/8 , obręb: Karpacz-1, AM-1, o pow. 0,0173 ha , 
będącej częścią drogi powiatowej 2653D, własność Powiatu Jeleniogórskiego, w trwałym zarządzie Zarządu Dróg 
Powiatowych w Jeleniej Górze, dla której Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze prowadzi księgę wieczystą Kw nr 
JG1J/00058738/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Irena Seweryn

Id: EBABAFFF-F82B-4902-8551-B21197B71074. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi nabycia lub 
zbycia mienia jeżeli nie  zostały określone zasady jego nabywania lub zbywania. 

W art. 13 ust. 2 jest mowa, że nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonywanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego. W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest 
darowana. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel, darowizna podlega odwołaniu. 

Przewidziana do nabycia w drodze darowizny działka gruntu, o której mowa w § 1 uchwały, w miejscowy 
planie zagospodarowania przestrzennego jednostki B 1 – Karpacz Górny położona jest na terenie oznaczonym 
symbolem KZ  – droga zbiorcza – ul. Karkonoska. 

Celem pozyskania nieruchomości, o której mowa w § 1niniejszej uchwały, do zasobu nieruchomości Gminy 
Karpacz jest nabycie prawa własności  zagospodarowanego na szlak do uprawiania sportu, rekreacji oraz 
turystyki letniej i zimowej gruntu, obejmującego będącą przedmiotem niniejszej uchwały działkę nr 3/8. 

Id: EBABAFFF-F82B-4902-8551-B21197B71074. Podpisany Strona 1




